partem habet in stagno arden  
te igne et sulfure apoca. xxi.  
Ideo dicit Bregio. Probatio di  
lectionis exhibitis opis nunquam  
est amor dei ociosus. opat enim  
magna si est. si autem operari res  
nunt amor dei non est. Dilige  
ergo ex toto corde hoc est intē  
tione. ut nullum locum in con  
fessione diuinitatis relinquant  
errori. Ex tota ania. i. volun  
tate ut nichil velis cōtrarium  
ei. Ex tota mente. i. memoria  
ut nil reniſces quo minus  
de deo ſencias. Cōtra amorē  
dei est odium dei. De hoc dicit  
b. tho. ſecunda ſcōde. q. xxxiiij.  
ar. ij. quod est maximū peccatū.  
tali rōe optimuz opponit peſ  
ſimo. vij. ethicorum Sed odi  
um dei opponit deo et dilectiōi  
eius ergo &c. ¶ Secūdo debet  
homo deo honorē. p̄tra hoc fa  
ciunt illi quoz deus v̄ter est ut  
dicit aplūs. Quoz deus seu ido  
lum pecunia est quoz deus vo  
luptas est et generaliter quicūq;  
aliquā creaturaz plus deo di  
ligunt deuz blaſphemant. De  
blaſphemia dicit b. tho. ſecūda  
ſcōde. q. xiiij. ar. iij. q̄ est graui  
ſimū peccatū. Vñ Iſa. xviij. di  
cit dñs Ite angeli veloces ad  
gentes dilacerataz et ad pplm̄  
terribilem. Ubi dicit glo. Ni  
bil horribilius blaſphemia q̄

ponit in celum os ſuum. omne  
peccatū paratū blaſphemie  
leuius est. ¶ Tertio debet ho  
mo deo ſubiectiōnem. Contra  
hoc faciunt omnes qui nolūt  
deo et eius vicarijs ſubici aut  
p̄ſumentes de ſua perfectione  
aut ſuperbiētes de ſua ſciētia.  
diuicijs. potencia tēijs. Tale  
peccatum dicit infidelitas qua  
les ſunt iudei. heretici. gētiles  
et aliqui mali chriſtiani. De in  
fidelitate dicit b. tho. ſcōda ſcōde.  
q. r. ar. iij. q̄ est maximū peccatū  
Vnde dñs. Job. xvi. Si nō  
veniſſez et eis locutus fuiſſem  
peccatū nō haberēt. Nūc autem ex  
cuſatōez de peccatō nō habēt ſc̄z  
infidelitatē. Illa ſunt grauiſſi  
ma q̄ cōdepēdent. q̄ vnū ha  
bet nec alio carere poteſt.

**De p̄pter pecca**  
tum in proximum. Debet ho  
mo proximo ſuo iuſticiaz quā  
do ab hac deſiat peccat in eū.  
Ideo ait dñs math. vij. Que  
cuq; vultis ut faciunt vobis  
hoies facite iſtis. Et ergo il  
le peccat in proximum qui ei  
damnuz corporis et anime in  
fert aut fauet. Ergo homicide  
peccant in proximum eū cor  
poraliter necantes. Ergo rap  
tores peccant in proximum  
euz dānicantes. Ergo furcs

# De Hctō in seipsum

aut quocūq; modo ei damnus aut in corpore in iumentis aut in bladis et quibuscūq; possessionibus inferūt aut inferri pmittunt In animā pximi peccat qui ei malū exm̄ pbz scandali dans ei occasionem ruine. ait dñs mathe. xviij. Qui scādali sauerit vnum ex his pusillis q̄ in me credunt expedit ei vt suspendat̄ mola a sinaria in collo eius et dimergetur in pfundum maris vt homi illi p̄ quē scandalum venit Hiero. Qui scādalisatur paruulus est. maiores em̄ scandala non admittunt. Hugo super mathe. xviij. Est duplex scandalum a ctiūū et passiuū. 2c. In anima pximi peccat q̄ euz ad malū inducit. puer. i. Fili mi si te laetrauerit peccatores ne acquiescas eis si dixerint 2c. In animaz pximi peccat qui ei detrahit talis vt homicida est de pe. dis. i. homicidoz. In aniaz pximi peccat q̄ ei maledicit tales vt ait applus. i. corinth. vi. regnum dei nō possidebūt. In animaz pximi peccat qui odium p̄tra euz corde gerit talis homicida est de peni. dis. i. homicido:ū. In bona pximi et per p̄ns in pximū peccat qui p̄ se aut p̄ suos eū damnificat aut damnificare facit aut pmittit aut non